
兴业银行股份有限公司天水分行本部大楼装饰装修工程项目施工招标

中标候选人公示

发布日期：2025年8月15日

项目及标段名称

兴业银行股份有限公司天水分

行本部大楼装饰装修工程项目施

工招标

招标编号 GZ2507157-XYYXGF

招标人 兴业银行股份有限公司兰州分行 招标人联系电话
段先生

0931-8731718

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 招标代理机构联系电话

沈梦雨、赵丽霞

18189547810、

17352101220

开标时间
2025年8月15日

上午 9：30
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2025年8月16日 公示结束时间 2025年8月18日

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称 资格能力条件

中标价格

（万元）

项目管理机构人员

项目负责人

安全质量负

责人及执业

资格证号

技术负责

人及执业

资格证号

001

第 1 名

中建深圳装饰有限

公司

建筑工程施工

总承包壹级

930.925613

李 盾

粤

144201720184

7298

张颖辰

粤建安

C3(2012)000

2748

于娟娟

(2021)113

5014

第 2 名

深圳市中航科建建

设集团有限公司

建筑工程施工

总承包二级

906.732495

张丰先

粤

144201220132

1920

吴泽敏

粤建安

C3(2008)000

0867

郭燕

粤高职证

字第

170300100

4679号

第 3 名

深圳市万德建设集

团有限公司

建筑工程施工

总承包二级

902.086536

张素霞

粤

144200620080

4587

林桂立

粤建安

C3（2023）

0030331

刘青华

230300114

3200



附件 1.

包号

（标段）
中标候选人名称

评标明细

名

次报价得分

权重 50%

商务得分

权重40%

技术得分

权重 10%

综合得分

100 分

001

中建深圳装饰有限公司 38.27 40.00 10.00 88.27 1

深圳市中航科建建设集团

有限公司
42.47 38.00 7.14 87.61 2

深圳市万德建设集团有限公司 43.28 36.67 7.57 87.52 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

对以上结果如有质疑或投诉，请向兴业银行股份有限公司兰州分行法律与合规部反映，联系电话 :

0931-4642938

附件 2.

标段 废标单位 废标原因

001 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向兴业银行股份有限公司兰州分行法律与合规部反映，联系电话 :

0931-4642938


	兴业银行股份有限公司天水分行本部大楼装饰装修工程项目施工招标
	中标候选人公示

